РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУЗИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2022 года                                № 15/1                                           х. Грузинов
О назначении  публичных

слушаний по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Грузиновского сельского поселения
Морозовского района за 2021 год»

       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава муниципального образования «Грузиновское сельское поселение»:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Грузиновского сельского поселения Морозовского района за 2021 год »  на 14.00 часов 25 апреля 2022 года. Провести публичные слушания в Грузиновском сельском доме культуры по адресу: х. Грузинов  пер. Сударкина, 1 .

    2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

       1)  Скориков Антон Иванович – глава Администрации Грузиновского сельского поселения;

       2) Шаповалова Алла Николаевна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Грузиновского сельского поселения;

       3) Мухина Светлана Степановна – главный специалист по ведению бухгалтерского учета Администрации Грузиновского сельского поселения.

    3. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются  в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 20 апреля 2022 г. по адресу: х.Грузинов, ул. Вишневая, 26, Администрация Грузиновского сельского поселения.

     4. Результаты публичных слушаний подлежат обнародованию не позднее   26 апреля 2022 года.
      5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Грузиновского сельского поселения                                                      А.И. Скориков